
 

 

 

R I P A R T I Z I O N E  G E S T I O N E  C A R R I E R E  E  S E R V I Z I  A G L I  S T U D E N T I  

 
Posizione: Ufficio Esami di Stato e Segreteria Scuole di Specializzazione 
          

Titolo III Classe 5  

Fascicolo__________________ 

 

Oggetto: Ampliamento numero dei posti  - Master di II livello in “Colonproctologia” – a.a. 2018/2019. 
Allegati: 0 

I L  D I R I G E N T E  
 

VISTO il vigente “Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Master Universitari, dei 
Corsi di Perfezionamento, dei Corsi di Alta Formazione e delle Summer/Winter School”, emanato 
con D.R. n. 556 del 04/08/2017; 
VISTO il D.D. n. 309 del 07.05.2019 con il quale è stato emanato, per l’a.a. 2018/2019, il bando di 
concorso per l’ammissione al Master di II livello, di durata annuale, in “Colonproctologia”, con 
sede amministrativa presso il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate di questo 
Ateneo; 
VISTO l’articolo 1 del suddetto bando il quale prevede, tra l’altro, che “il numero massimo dei 
posti disponibili è pari a 10 (dieci)”; 
CONSIDERATO che, alla data di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione 
(12 Giugno 2019), sono pervenute 13 (tredici) istanze; 
VISTA la nota del 13.06.2019 con la quale il proponente del Master, in considerazione del 
notevole interesse dimostrato per la frequentazione del predetto corso di studio e del fatto che è 
garantita, comunque, adeguata attività formativa e didattica ad un numero elevato di iscritti, ha 
chiesto l’ampliamento del numero dei posti da 10 (dieci) a 13 (tredici); 
RITENUTO, pertanto, di poter accogliere la predetta richiesta e di rettificare l’art. 1 del 
sopracitato bando di concorso nel senso che il numero massimo dei posti disponibili è pari a 13 
(tredici) anziché 10 (dieci); 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17.10.2016, ed in particolare 
l’art.18 rubricato “I Dirigenti”; 

DECRETA 
 

Per quanto nelle premesse, l’art. 1 del D.D. n. 309 del 07.05.2019 con il quale è stato 
emanato il bando di concorso per l’ammissione – a.a. 2018/2019 - al Master di II livello, di durata 
annuale, in “Colonproctologia”, è rettificato nel senso che il numero massimo dei posti disponibili 
è pari a 13 (tredici) anziché 10 (dieci). 
Caserta 
         IL DIRIGENTE 
                   (dott. Nicola DELLA VOLPE) 
eg 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
UESSS.  
Sede:Via Luciano Armanni n. 5 
Capo Ufficio:dott.ssa Elvira GIULIANA 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Elvira 
GIULIANA 
Email:ues@unicampania.it 
Tel.:081/5524515 




		2019-06-14T13:21:53+0000
	DELLA VOLPE NICOLA




